МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «03» августа 2017 г.                   Курск                   №  _431-з___

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 02.08.2017 г., протокол №33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки

бакалавриата, в соответствии с приложением 1.

Ректор                                                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №_431-з__ от 03.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего профессионального

образования

1 17194004314 Рассолов Алексей Сергеевич 143

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе

среднего профессионального образования

2 17185001994 Гмырак Дмитрий Юрьевич 225

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера). На базе среднего профессионального

образования

3 17179004688 Руцкой Александр Викторович 140

4 17178004848 Ходосов Николай Аркадьевич 132

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего общего образования

5 17185000787 Гринчук Яна Николаевна 151

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего профессионального

образования

6 17185000107 Желомаева Екатерина Анатольевна 200

7 17185000235 Журавель Виктор Сергеевич 166

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе высшего образования

8 17180003255 Новиков Сергей Николаевич 169

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования

9 17189000709 Придворова Валерия Сергеевна 225

10 17189004264 Ляховец Дарина Юрьевна 214

11 17190003765 Костюкова Юлия Валерьевна 187

12 17191000880 Холодова Анастасия Эдуардовна 174

13 17191002611 Шабанова Оксана Сергеевна 165

14 17192000664 Уруджева Альбина Зиядхановна 161

15 17190000141 Копытина Анастасия Викторовна 144

16 17189005149 Нестерова Яна Сергеевна 141

17 17192004227 Шарапова Арина Андреевна 138

18 17189004361 Овсянникова Екатерина Викторовна 135

19 17189004237 Плотникова Ксения Александровна 130

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального

образования

20 17192001615 Енина Полина Олеговна 253

21 17191001327 Кривошлыкова Виктория Андреевна 228

22 17182001630 Харланова Кристина Сергеевна 226

23 17190003305 Ермакова Екатерина Александровна 213

24 17191003097 Савенкова Алёна Владимировна 207

25 17191001628 Дремова Кристина Алексеевна 206

26 17174001449 Бочарова Наталья Владимировна 202

27 17191002520 Малеева Екатерина Евгеньевна 195

28 17190003310 Соловьева Юлия Сергеевна 193

29 17184001143 Полякова Яна Андреевна 188

30 17189001023 Бохонова Валентина Геннадиевна 186

31 17186001617 Малыхина Анна Александровна 186

32 17192004434 Попова Лилия Владимировна 185

33 17189001631 Дроздова Светлана Геннадьевна 183

34 17096001180 Филатова Наталья Михайловна 183

35 17189001724 Гончарова Анна Владимировна 181

36 17192001845 Алферова Анастасия Романовна 176

37 17191003304 Провоторова Ангелина Дмитриевна 175

38 17189001383 Корниенко Анастасия Юрьевна 174

39 17189003081 Гайдукова Ольга Федоровна 173

40 17189002289 Веревкина Анастасия Игоревна 173

41 17189000234 Толмачёва Диана Викторовна 171

42 17190002877 Петрова Анастасия Сергеевна 171

43 17192000618 Палехина Татьяна Ивановна 171

44 17189002792 Конорева Лилия Сергеевна 169

45 17190002075 Окунева Ксения Юрьевна 168

46 17189001781 Соколенко Валентина Николаевна 162

47 17192003337 Шубина Вероника Алексеевна 156

48 17178001573 Шахова Юлия Игоревна 151

49 17190003105 Васильченко Олеся Николаевна 148

50 17192000278 Мамонтова Альбина Андреевна 145

51 17192001384 Беспоясова Юлия Владимировна 145

52 17192002864 Соборова Елена Алексеевна 144

53 17190004328 Ноздрачева Альбина Викторовна 140

54 17192002832 Голденко Елена Сергеевна 140

55 17189004766 Котова Светлана Сергеевна 138

56 17189002514 Байбакова Ольга Александровна 138

57 17190001603 Епишева Анастасия Андреевна 135

58 17192002915 Ковалева Татьяна Владимировна 130

59 17185001576 Шахова Ольга Игоревна 128

60 17192000083 Игнатенко Ирина Романовна 120

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе высшего образования

61 17189000185 Овчаренко Валерия Васильевна 169

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего общего образования

62 17189001667 Гладкова Татьяна Викторовна 166

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего профессионального

образования

63 17190002298 Хвостенко Надежда Сергеевна 219

64 17191002299 Рябцева Виктория Владимировна 191

65 17178003691 Кириллова Марина Игоревна 158

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего

профессионального образования

66 17190001447 Угримова Алина Геннадьевна 211

67 17176002150 Пинчук Анна Александровна 186

68 17189003319 Куликова Юлиана Александровна 173

69 17189005183 Буданцева Елена Игоревна 170

70 17185001310 Кобелева Елена Петровна 170

71 17187001452 Старосельцева Дарья Андреевна 168

72 17222002007 Лунёва Юлия Алексеевна 165

73 17189005224 Гавриленко Елена Валерьевна 162

74 17189001416 Соболева Юлия Владимировна 150

75 17189005180 Говорухина Наталья Владимировна 149

76 17179002513 Головин Иван Сергеевич 133

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе

среднего общего образования

77 17190005198 Артемова Анастасия Александровна 218

78 17189000221 Форопонова Ксения Евгеньевна 187

79 17195003807 Вершинина Александра Андреевна 182

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе

среднего профессионального образования

80 17189000058 Алфимова Кристина Александровна 222

81 17189004528 Коптев Дмитрий Александрович 183

82 17195003312 Иванова Оксана Александровна 130

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело. На базе среднего общего образования

83 17175004228 Дремина Екатерина Ярославовна 180

84 17190002152 Маслова Виктория Александровна 173

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело. На базе среднего профессионального

образования

85 17187002867 Карачевцев Михаил Станиславович 193

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования

86 17193000048 Маслова Ирина Олеговна 224

87 17189002508 Ракова Виктория Владимировна 213

88 17196000627 Квасова Надежда Витальевна 130

89 17195000086 Минакова Юлия Николаевна 126

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего образования

90 17193004888 Радченкова Виктория Геннадьевна 254

91 17193002090 Коронелли Мария Алексеевна 242

92 17190000075 Хазеев Рустам Ильдарович 237

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего профессионального

образования

93 17193004452 Завалишина Ольга Юрьевна 257

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и

красоты). На базе среднего профессионального образования

94 17178002072 Локтионова Анна Владимировна 186

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего профессионального образования

95 17179004942 Леонтьев Андрей Владимирович 146

96 17179004938 Капустин Дмитрий Владимирович 137

97 17178004345 Филиппский Дмитрий Алексеевич 132

98 17178000124 Апухтин Геннадий Иванович 115

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело. На базе среднего профессионального

образования

99 17177005123 Чернышева Анастасия Эдуардовна 164

100 17177004155 Спицын Вадим Вячеславович 140

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального

образования

101 17184002865 Батай Максим Шотеевич 192

102 17184001560 Ружина Дарья Анатольевна 182

103 17184004430 Жахова Ксения Юрьевна 158

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

104 17096004008 Евланова Яна Руслановна 158

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

105 17196000060 Дериёв Иван Александрович 182

106 17193001747 Тельных Ангелина Сергеевна 168

107 17189002303 Атанова Кристина Владимировна 145

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе высшего образования

108 17174001082 Солодилов Евгений Игоревич 174

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего

общего образования

109 17174004194 Асланова Севила Сарваровна 160

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего

профессионального образования

110 17185005223 Панченкова Нина Викторовна 214

111 17179000198 Гончарова Татьяна Сергеевна 187

112 17192002200 Бахтоярова Анастасия Николаевна 158

113 17174005225 Козырева Анастасия Юрьевна 152

114 17185004307 Лепина Людмила Александровна 144

115 17174003379 Васильева Кристина Андреевна 137

116 17185004420 Тарасова Елена Владимировна 126

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе высшего

образования

117 17185004643 Маленкова Ирина Николаевна 184

118 17191000687 Борьянова Екатерина Семеновна 154

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

среднего общего образования

119 17185000231 Сулым Яна Михайловна 188

120 17174000565 Черкашина Ангелина Алексеевна 156

121 17028003126 Анненкова Дарья Витальевна 137

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

среднего профессионального образования

122 17186002341 Аненкова Ирина Михайловна 169

123 17185000847 Пшеничкина Наталья Валерьевна 145

124 17174003725 Морозова Анастасия Олеговна 145

125 17189000184 Познухова Ирина Алексеевна 132

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

высшего образования

126 17180000272 Бледнова Алина Ильгизовна 206

127 17185001807 Захарченко Екатерина Владимировна 193

128 17185000187 Гиоева Ксения Михайловна 139

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн,

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего профессионального

образования

129 17178002407 Драгунова Наталья Алексеевна 189

130 17178002375 Калинина Анастасия Викторовна 167

131 17178004859 Ревенкова Татьяна Владимировна 154

132 17178002395 Коновалова Анастасия Сергеевна 135

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

133 17185005190 Ковалева Светлана Андреевна 168

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

134 17186004602 Разенков Павел Игоревич 195

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

135 17180005152 Бабухина Любовь Леонидовна 171

136 17180005162 Дамения Маргарита Тенгизиевна 145

137 17180005210 Осадчий Николай Александрович 116